
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2016г № 95

с.Разветье

«Согласовать утверждение штатного расписания по МКУ 

«Разветьевский ЦДК» с 01.01.2017года, в связи  уменьшения 

ставок рабочего времени»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.215 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области , в целях совершенствования системы управления объектами 
муниципальной  собственности муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского 
района Курской области.

РЕШИЛО:

1.Утвердить штатное расписание с 01.01.2017г  МКУ «Разветьевский ЦДК»  Железногорского района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


